de León, aparece como “senior” en Santa María de Husillos. Es posible que en la fecha de este 

documento la dignidad abacial estuviera vacante, ya que solamente se dice que Pedro es prior y 

“comes” en Santa María. 

In Dei nomine. Ego, Petro Arnaldo, placuit michi bono pacis, bono animo, 

bone uoluntas et caro consilio, nullius quoque gentis imperio nec suadentis / 

articulo, sed propria michi accessit uoluntas, ut facerem cartam de mea hereditate 

pro remedium anime mee uel parentorum meorum, patri et matri mee / et uxor 

mea, Iuliana. Inprimis dono in anniuersarium, una uinea que fuit de Dominico 

Uermudez, in pago que uocitant Arroyo, et affrontat de /3 Iª pars, illo Arroyo; de 

IIª pars, uinea de filios de Dominico Iaguez et illo maiolo de La Uega que fuit de 

Annaya, circa uinea de Petro Iulianez / et alio maiolo en uinea Larigo, circa uinea 

de Petro Tellez; de alia pars, uinea de Petro Diaz; de IIIª pars, semdero que uenit a 

la peschera et la / cuba que fuit de don Berencher; et IIIIª pars, del molino de 

Angulo de Caput de Ca Uinea et el medio pumar que plantauit don Arnaldo de /6 

Caput de Uinea. Et hanc hereditatem que supra diximus faciant inde IIIIor 

anniuersarii unusquisque anni. Et unumquemque anniuersarium / faciant 

temporibus suis et dent LL (sic) panes et singulos carneros et singulos tocinos et 

IIIIor IIIIor (sic) gallinas et sex sex (sic) terrazas de uineo. / Et post obitum Petrus 

Arnaldus teneat Iohannes, criado, et adimpleat hoc quod superius resonat. Et si 

non adimpleuerit, dent illa hereditate /9 los canonici Sancte Marie ad uno de alios 

criados qui hoc adimpleat, et si non adimpleuerint, remaneat, a canonici Sancte 

Marie et faciant et adimpleant / istos anniuersarios unumquemque annum. Et hoc 

testamentum firmum permaneat omni tempore.  
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Et siquis tamen uenerit ad disrumpendum, / anatematizatus et excommunicatus sit 

et cum Iuda traditore et Datan et Abiron habeat penas in inferni, amen. Et in coto 

pectet ubi uult qui uox uestra /12 pulsauerit, C morabetis et ipsam hereditatem 

duplatam in talis similis locis.  

Facta karta noto die pridie idus iunii, / era Mª Cª LXXXª VIIIIª. Imperator 

Ildefonso in Leon et in Gallecia et in Castella et in Toleto atque in Almaria. 

Maiordomo comite / Poncius. Merino Diago Moniuz. Raimundus, episcopus 

sedens in Palentina sedis et senior in Sancta Maria. Gualterius maiordomo. Petrus, 

prior, /15 comes in Sancta Maria. Et ego, Petrus Arnardus, qui hanc cartam